
ZARZĄDZENIE NR 237/20
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,
poz. 695 i poz. 1175) oraz uchwały Nr XIV /122/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu- zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie
28 150 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55 950 565,86 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48 068 861,86 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 7 881 704,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 60 482 530,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 44 992 476,86 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 15 490 054,00 zł,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~7t -
JaceVChrulski

Sporząldzlł :
«n: Przeglądu dokonał:

<la\~ ~1lV- J )"1;"'/1 /)
'l ~~~~tvllV'(oip;s

SRAK'fll
mgr EO[lUS/2i1' t.. ti: Wojtulewiel

Id: SEBBD 1E4-8177 -4396-8142-1 BC63 E26FEBO. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 237/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4260 18.000 własne

700 70095 4270 12.000 własne

4300 6.000 własne

Dział 700 18.000 18.000

4210 2.000 własne
750 75011

4300 2.000 własne

Dział 750 2.000 2.000

4360 300 własne
754 75412

4700 300 własne

Dział 754 300 300

4210 2.800 własne
80101

4260 2.800 własne

4119 1.650 własne
801

80104 4219 1.650 własne

4330 1.000 własne

80113 4300 1.000 własne

Dział 801 5.450 5.450

4210 1.300 własne
90004

własne4300 1.300
900

własne4260 1.100
90095

własne4270 1.100

Dział 900 2.400 2.400
OGÓŁEM 28.150 28.150Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 28.150 28.150

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 § 4119 i 4219 dotyczą planu finansowego Przedszkola
w Czarnej Białostockiej.

Id: 5EBBD 1E4-8177-4396-8142-1BC63E26FEBO. podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80 l Ol dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej
Nr l w Czarnej Białostockiej.

HlJRM.ISTRZ

~bhrut'k<

Id: 5EBBD IE4-8177-4396-8142-1 BC63E26FEBO. podpisany Strona 2


